事 務 連 絡

２０２０年７月１５日

沖縄産業支援センター

入居団体・企業各位

㈱沖縄産業振興センター
代表取締役専務 前田 光幸

（公 印 省 略）

消防訓練時における新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

【消防訓練実施時の留意事項】

消防訓練の実施に当たり訓練参加予定の皆様におかれましては、次の事項に留意し

て感染防止対策にご協力頂きますよう、お願い申し上げます。

１．訓練参加者はマスクを着用してください。

２．風邪症状等のある方は参加を控えてください。

３． 参加者同士が過度に密集することが無いよう、２ｍ以上の間隔を空けて訓練場所

（集合場所）に整列してください。

４． 訓練実施前と後で、手洗い・うがいの励行、その他事業所の実態に応じた感染防

止対策を講じてください。

※参加者人数に関しては、各事業所から２名様までのご参加をお願い申し上げます。